
  

 

UCHWAŁA  NR 15/2015 

ZARZĄDU POWIATU NOWODWORSKIEGO 

z dnia 19 lutego 2015 r. 

zmieniająca uchwałę budżetową na 2015 rok 

Na podstawie art.32 ust.2, pkt.4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2013r., 

poz.595 i 645 oraz  Dz. U. z 2014 r. poz. 379 i 1072), art. 257 i art. 259  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885, 938 i 1646 oraz z 2014 r. poz. 379, 911, 1146, 1626 

i 1877), §10 Uchwały Budżetowej na 2015 rok Nr III/13/2014 z dnia 30.12.2014 r. uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. W uchwale budżetowej na rok 2015 nr III/13/2014
1
 Rady Powiatu Nowodworskiego z dnia 30 grudnia 

2014 r. wprowadza się następujące zmiany: 

 

1) załącznik nr 1 „Dochody” otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) załącznik nr 2 „Wydatki” otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały; 

3) załącznik nr 4 i nr 5 „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 

i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami” otrzymuje brzmienie określone odpowiednio 

w załączniku nr 3 i nr 4 do niniejszej uchwały; 

 

§ 2. 1. Plan dochodów budżetu powiatu na rok 2015 wynosi 49 231 029,00 zł. 

 

2. Plan wydatków budżetu powiatu na rok 2015 po dokonanych zmianach wynosi 46 613 871,00 zł. 

 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

1. Przewodniczący Zarządu Starosta  

/-/ Magdalena Biernacka  

 

2. Wicestarosta  

/-/ Paweł Calak  

 

3. Członek  

/-/ Anna Maliszewska  

 

4. Członek  

/-/ Radosław Kasiak 

 

5. Członek 

/-/ Dariusz Tabęcki 

 

                                                           
1
 Uchwała została zmieniona uchwałą Zarządu Powiatu Nowodworskiego nr 8/2015 z dnia 22 stycznia 2015 r., Uchwałą 

Rady Powiatu Nowodworskiego Nr IV/26/2015 z dnia 4 lutego 2015 r., Uchwałą Zarządu Powiatu Nr 13/2015 z dnia 

4 lutego 2015 r. 

 



Załącznik Nr 1

do Uchwały Nr 15/2015

Zarządu Powiatu Nowodworskiego

z dnia 19.02.2015 r.

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

754 -1 630,00 0,00

0,00 0,00

-1 630,00 0,00

0,00 0,00

-1 630,00 0,00

851 0,00 64 800,00

0,00 0,00

0,00 64 800,00

0,00 0,00

0,00 64 800,00

852 0,00 12 600,00

0,00 0,00

0,00 12 600,00

0,00 0,00

0,00 12 600,00

DOCHODY

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

bieżące

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 4 034 528,00 4 032 898,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

4 034 528,00 4 032 898,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat

4 034 528,00 4 032 898,00

Ochrona zdrowia 2 211 800,00 2 276 600,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2 211 800,00 2 276 600,00

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat

2 211 800,00 2 276 600,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Pomoc społeczna 4 837 779,00 4 850 379,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

2130
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

bieżących zadań własnych powiatu
869 400,00 882 000,00

4 837 779,00 4 850 379,00



razem: -1 630,00 77 400,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

-1 630,00 77 400,00

0,00 0,00

0,00

bieżące 48 940 854,00 49 016 624,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

147 232,00 147 232,00

147 232,00 147 232,00

majątkowe

majątkowe 214 405,00 214 405,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 49 155 259,00 49 231 029,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1. Przewodniczący Zarządu Starosta 
   /-/ Magdalena Biernacka 
2. Wicestarosta 
   /-/ Paweł Calak 
3. Członek 
   /-/ Anna Maliszewska 
4. Członek 
   /-/ Radosław Kasiak  
5. Członek 
   /-/ Dariusz Tabęcki 



Załącznik Nr 2

do Uchwały Nr 15/2015

Zarządu Powiatu Nowodworskiego

z dnia 19.02.2015 r.

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

przed zmianą 128226 53500 16800 36700 0 74726 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 219 219 0 219 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 128445 53719 16800 36919 0 74726 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 38500 38500 16800 21700 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 219 219 0 219 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 38719 38719 16800 21919 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1052000 1025000 0 1025000 27000 0 0 0 0 485000 485000 0 0

zmniejszenie -63130 -63130 0 -63130 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 63130 63130 0 63130 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1052000 1025000 0 1025000 27000 0 0 0 0 485000 485000 0 0

przed zmianą 1052000 1025000 0 1025000 27000 0 0 0 0 485000 485000 0 0

zmniejszenie -63130 -63130 0 -63130 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 63130 63130 0 63130 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1052000 1025000 0 1025000 27000 0 0 0 0 485000 485000 0 0

przed zmianą 7735460 7410299 5506176 1904123 0 325161 0 0 0 91435 91435 0 0

zmniejszenie -5000 -5000 0 -5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 7735460 7410299 5506176 1904123 0 325161 0 0 0 91435 91435 0 0

przed zmianą 7091742 7076581 5245458 1831123 0 15161 0 0 0 67000 67000 0 0

zmniejszenie -5000 -5000 0 -5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 7091742 7076581 5245458 1831123 0 15161 0 0 0 67000 67000 0 0

przed zmianą 4037528 3858185 3519360 338825 0 179343 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1630 -1630 0 -1630 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 4035898 3856555 3519360 337195 0 179343 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 4033428 3854085 3518960 335125 0 179343 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1530 -1530 0 -1530 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 4031898 3852555 3518960 333595 0 179343 0 0 0 0 0 0 0

WYDATKI

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

1 4 5

20 Leśnictwo

128226

2002 Nadzór nad gospodarką leśną

38500

0

0

219

1537000

-63130

63130

219

38719

128445

-63130

63130

1537000

60014 Drogi publiczne powiatowe

1537000

600 Transport i łączność

5000

5000

7826895

1537000

750 Administracja publiczna

7826895

-5000

7158742

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

4037528

75020 Starostwa powiatowe

7158742

-5000

75411
Komendy powiatowe Państwowej Straży 

Pożarnej

4033428

-1530

-1630

0

0

4031898

4035898



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

przed zmianą 1100 1100 400 700 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -100 -100 0 -100 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1000 1000 400 600 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 383129 383129 0 383129 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -219 -219 0 -219 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 382910 382910 0 382910 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 383129 383129 0 383129 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -219 -219 0 -219 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 382910 382910 0 382910 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 15659911 14905467 12903216 2002251 610800 140984 2660 0 0 357500 357500 0 0

zmniejszenie -9750 -9750 -8562 -1188 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 9750 9750 6150 3600 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 15659911 14905467 12900804 2004663 610800 140984 2660 0 0 357500 357500 0 0

przed zmianą 4580984 4178074 3774073 404001 391800 11110 0 0 0 8500 8500 0 0

zmniejszenie -3600 -3600 -3600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 3600 3600 0 3600 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 4580984 4178074 3770473 407601 391800 11110 0 0 0 8500 8500 0 0

przed zmianą 8279011 7938401 6793026 1145375 214000 123950 2660 0 0 319000 319000 0 0

zmniejszenie -4962 -4962 -4962 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 6150 6150 6150 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 8280199 7939589 6794214 1145375 214000 123950 2660 0 0 319000 319000 0 0

przed zmianą 95329 95329 1000 94329 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1188 -1188 0 -1188 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 94141 94141 1000 93141 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 2244400 2244400 5600 2238800 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 64800 64800 0 64800 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2309200 2309200 5600 2303600 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 2211800 2211800 0 2211800 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 64800 64800 0 64800 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2276600 2276600 0 2276600 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 8367678 5451940 3849655 1602285 1428058 1487680 0 0 0 80100 80100 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 12600 12600 12600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 8380278 5464540 3862255 1602285 1428058 1487680 0 0 0 80100 80100 0 0

1100

-100

0

-219

0

1000

758 Różne rozliczenia

383129

75414 Obrona cywilna

382910

75818 Rezerwy ogólne i celowe

383129

-219

0

382910

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

-9750

9750

1 4 5

801 Oświata i wychowanie

16017411

6150

3600

4589484

16017411

80120 Licea ogólnokształcące

4589484

-3600

8599199

80146
Dokształcanie i doskonalenie 

nauczycieli

95329

80130 Szkoły zawodowe

8598011

-4962

851 Ochrona zdrowia

2244400

0

-1188

0

2211800

0

64800

64800

2309200

94141

0

12600

2276600

852 Pomoc społeczna

8447778

85156

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

oraz świadczenia dla osób nie objętych 

obowiązkiem ubezpieczenia 

zdrowotnego

8460378



przed zmianą 3938237 3929457 2689416 1240041 0 8780 0 0 0 75000 75000 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 12600 12600 12600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 3950837 3942057 2702016 1240041 0 8780 0 0 0 75000 75000 0 0

przed zmianą 45324066 40193078 29394335 10798743 2196278 2218322 149892 0 566496 1214035 1214035 0 0

zmniejszenie -79729 -79729 -8562 -71167 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 155499 155499 18750 136749 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 45399836 40268848 29404523 10864325 2196278 2218322 149892 0 566496 1214035 1214035 0 0

12600

4025837

85202 Domy pomocy społecznej

4013237

0

46613871

Wydatki razem:

46538101

-79729

155499

1. Przewodniczący Zarządu Starosta 
   /-/ Magdalena Biernacka 
2. Wicestarosta 
   /-/ Paweł Calak 
3. Członek 
   /-/ Anna Maliszewska 
4. Członek 
   /-/ Radosław Kasiak  
5. Członek 
   /-/ Dariusz Tabęcki 



Załącznik Nr 3
do Uchwały Nr 15/2015

Zarządu Powiatu Nowodworskiego

z dnia 19.02.2015 r.

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

754 -1 630,00 0,00

0,00 0,00

-1 630,00 0,00

0,00 0,00

-1 630,00 0,00

851 0,00 64 800,00

0,00 0,00

0,00 64 800,00

0,00 0,00

0,00 64 800,00

razem: -1 630,00 64 800,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

bieżące

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 4 034 528,00 4 032 898,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

4 034 528,00 4 032 898,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat

4 034 528,00 4 032 898,00

Ochrona zdrowia 2 211 800,00 2 276 600,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2 211 800,00 2 276 600,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat

2 211 800,00 2 276 600,00

bieżące 6 996 035,00 7 059 205,00

Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami



0,00 0,00

-1 630,00 64 800,00

0,00 0,000,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 6 996 035,00 7 059 205,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1. Przewodniczący Zarządu Starosta 
   /-/ Magdalena Biernacka 
2. Wicestarosta 
   /-/ Paweł Calak 
3. Członek 
   /-/ Anna Maliszewska 
4. Członek 
   /-/ Radosław Kasiak  
5. Członek 
   /-/ Dariusz Tabęcki 



Załącznik Nr 4

do Uchwały Nr 15/2015

Zarządu Powiatu Nowodworskiego

z dnia 19.02.2015 r.

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

przed zmianą 4034528 3855185 3519360 335825 0 179343 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1630 -1630 0 -1630 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 4032898 3853555 3519360 334195 0 179343 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 4033428 3854085 3518960 335125 0 179343 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1530 -1530 0 -1530 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 4031898 3852555 3518960 333595 0 179343 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1100 1100 400 700 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -100 -100 0 -100 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1000 1000 400 600 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 2211800 2211800 0 2211800 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 64800 64800 0 64800 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2276600 2276600 0 2276600 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 2211800 2211800 0 2211800 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 64800 64800 0 64800 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2276600 2276600 0 2276600 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 6996035 6816692 4127158 2689534 0 179343 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1630 -1630 0 -1630 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 64800 64800 0 64800 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 7059205 6879862 4127158 2752704 0 179343 0 0 0 0 0 0

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

4034528 0

w tym:

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

-1630 0

0 0

1 4 5 17

754

75411
Komendy powiatowe Państwowej Straży 

Pożarnej

4033428 0

-1530 0

0 0

4031898 0

4032898 0

Ochrona zdrowia

2211800 0

75414 Obrona cywilna

1100 0

-100 0

0 0

64800 0

0

1000 0

0

2276600 0

85156

Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz 

świadczenia dla osób nie objętych 

obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego

2211800 0

0

851

0

0

64800 0

2276600 0

7059205 0

Wydatki razem:

6996035 0

-1630 0

64800

1. Przewodniczący Zarządu Starosta 
   /-/ Magdalena Biernacka 
2. Wicestarosta 
   /-/ Paweł Calak 
3. Członek 
   /-/ Anna Maliszewska 

4. Członek 
   /-/ Radosław Kasiak  
5. Członek 
   /-/ Dariusz Tabęcki 


